

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření zatačky a sanace části LC Dlažběnka

KSO:

Místo: Bítov u Radenína

CC-CZ:

Datum: 3. 5. 2024

Zadavatel:

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, s.p.

IČ:

421 96 451

DIČ:

Uchazeč:

STAREKO CZ Písek s.r.o., Ražice 56, 39822 Ražice

IČ:

25159674

DIČ:

CZ25159674

Projektant:

APROZ K & K s.r.o.

IČ:

038 18 993

DIČ:

Zpracovatel:

ČAJAN s.r.o.

IČ:

01726153

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 395 257,87

DPH základní
snížená

Základ daně
1 395 257,87
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
293 004,15
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 688 262,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

30.1.2025

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření zatáčky a sanace části LC Dlážděnka

Místo:

Bítov u Radenína

Datum:

3. 5. 2024

Zadavatel:

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, s.p.

Projektant:

APROZ K & K s.r.o.

Uchazeč:

STAREKO CZ Písek s.r.o., Ražice 56, 39822 Ražice

Zpracovatel:

ČAJAN s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 395 257,87

HSV - Práce a dodávky HSV

1 334 857,87

1 - Zemní práce	197 453,01
4 - Vodorovné konstrukce	56 099,03
5 - Komunikace pozemní	979 173,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	43 893,53
997 - Přesun sutě	34 361,00
998 - Přesun hmot	23 877,70

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

60 400,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	13 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	14 400,00
VRN6 - Územní vlivy	18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření zatáčky a sanace části LC Dílaždenka

Místo: Bitov u Radenína

Datum: 3. 5. 2024

Zadavatel: LESY ČESKÉ REPUBLIKY, s.p.

Projektant: APROZ K & K s.r.o.

Uchazeč: STAREKO CZ Písek s.r.o., Ražice 56, 39822 Ražice

Zpracovatel: ČAJAN s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 395 257,87
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 334 857,87
D	1	Zemní práce					197 453,01
1	K	111251103	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 strojně	m2	1 552,000	11,00	17 072,00
VV					388*4	1 552,000	
2	K	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 strojně	m3	76,610	430,00	32 942,30
VV					"rozšíření zatáček" 85,1*0,6	51,060	
VV					"šterkové sjezdy" 102,2*0,25	25,550	
VV					Součet	76,610	
3	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	9,985	550,00	5 491,75
VV					"propustek na 0,035 km" 1,3*1,2*6+0,5*0,5*2,5	9,985	
4	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	58,138	68,00	3 953,38
VV					"rozšíření zatáček" 85,1*0,6	51,060	
VV					"šterkové sjezdy" 102,2*0,25	25,550	
VV					"propustek na 0,035 km" 1,3*1,2*6+0,5*0,5*2,5	9,985	
VV					"krajnice" 29,68	29,680	
VV					Součet	116,275	
VV					116,275*0,5 'Přepočtené koeficientem množství	58,138	
5	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezahutněných strojně	m3	58,138	60,00	3 488,28
VV					"rozprostření na přilehlém pozemku parc. č. 533/1 v majetku investora" (76,61+9,985+29,68)/2	58,138	
6	K	113108442	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s živичným pojivem	m2	1 334,700	24,00	32 032,80
VV					1419,8-85,1	1 334,700	
7	K	113107242	Odstranění krytu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	717,500	35,00	25 112,50
VV					"sanace" 717,5	717,500	
8	K	113107226	Odstranění podkladu z kameniva drceného se štětem tl přes 250 do 450 mm strojně pl přes 200 m2	m2	717,500	57,00	40 897,50
VV					"sanace" 717,5	717,500	
9	K	113107212	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	717,500	19,00	13 632,50
VV					"sanace" 717,5	717,500	
10	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	1 522,000	15,00	22 830,00
VV					1419,8+102,2	1 522,000	
D	4	Vodorovné konstrukce					56 099,03
11	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600 včetně podkladních vrstev ze šterkodrté a betonu	m	6,000	1 934,00	11 604,00
VV					"propustek na 0,035 km" 6	6,000	
12	M	59222001	trouba ŽB hrdlová DN 600	m	6,000	2 688,00	16 128,00
13	K	977213115	Řezání betonových, železobetonových nebo kameninových trub kruhových kolmý řez DN 600	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
14	K	452312131	Sedlové lože z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,660	3 230,00	2 131,80
VV					"propustek na 0,035 km" 0,6*0,2*5,5	0,660	
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,833	161,00	456,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"propustek na 0,035 km" 5,5*1,3*1-3,14*0,5*0,5*5,5		2,833		
16	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	5,666	314,00	1 779,12
	VV		"propustek na 0,035 km" 5,5*1,3*1-3,14*0,5*0,5*5,5		2,833		
	VV		2,833*2 Přepočtené koeficientem množství		5,666		
17	K	919411121	Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	1,000	22 000,00	22 000,00
	VV		"propustek na 0,035 km" 1		1,000		
D	5		Komunikace pozemní				979 173,60
18	K	564661011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	85,100	214,00	18 211,40
	VV		"rozšíření zátáček" 85,1		85,100		
19	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	717,500	173,00	124 127,50
	VV		"sanace" 717,5		717,500		
20	K	564731101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	85,100	117,00	9 956,70
	VV		"rozšíření zátáček" 85,1		85,100		
21	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	717,500	101,00	72 467,50
	VV		"sanace" 717,5		717,500		
22	K	564831011	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0/32 plochy do 100 m2 jednotlivě tl 100 mm	m2	182,700	114,00	20 827,80
	VV		"rozšíření zátáček" 85,1*2		170,200		
	VV		"zpevnění sjezdu" 12,5		12,500		
	VV		Součet		182,700		
23	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0/32 plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	717,500	97,00	69 597,50
	VV		"sanace" 717,5		717,500		
24	K	564871011	Podklad nebo kryt ze šterkodrtě ŠD 0/63 plochy do 100 m2 jednotlivě tl 250 mm	m2	102,200	250,00	25 550,00
	VV		"šterkové sjezdy" 102,2		102,200		
25	K	564911412	Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 50 mm s použitím odtěženého krytu	m2	717,500	18,00	12 915,00
	VV		"sanace" 717,5		717,500		
26	K	566401111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,06 do 0,08 m3/m2	m2	1 419,800	77,00	109 324,60
27	K	574381110	Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živici 6 kg/m2, s posypem drtí a se zhuťněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhuťnění tl. 80 mm	m2	1 419,800	220,00	312 356,00
28	K	573451117	Dvojitý nátěr z asfaltu v množství 3,5 kg/m2 s posypem	m2	1 419,800	102,00	144 819,60
29	K	569851111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 150 mm	m2	212,000	135,00	28 620,00
30	K	564571111	Zřízení krytu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	1 520,000	20,00	30 400,00
	VV		"zpevnění stávajících navazujících linek za hospodářským sjezdem ve staničení 0,240 a 0,316km z odtěžených podkladních vrstev" 1520		1 520,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				43 893,53
31	K	938909612	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm	m2	212,000	38,00	8 056,00
32	K	966008113	Bourání trubního propustku DN přes 500 do 800	m	1,380	1 800,00	2 484,00
	VV		"propustek na 0,035 km" 1,38		1,380		
33	K	966008311	Bourání čela trubního propustku z betonu železového	m3	1,929	3 475,00	6 703,28
	VV		"propustek na 0,035 km" 0,5*2,3*1,8-3,14*0,3*0,3*0,5		1,929		
34	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	401,700	61,00	24 503,70
	VV		"stávající podélný příkop" 401,7		401,700		
35	K	938902113	Profilace příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	14,000	73,00	1 022,00
	VV		"nová trasa podélného odvodňovacího příkopu" 14		14,000		
36	K	938902422	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D přes 500 do 1000 mm při tl nánosu přes 25 do 50% DN	m	22,950	49,00	1 124,55
	VV		"HS 0,240, 0,316; 0,402" 7,55+7,7+7,7		22,950		
D	997		Přesun sutě				34 361,00
37	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	964,266	28,00	26 999,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	77,490	95,00	7 361,55
VV			"navrácená vrstva sanace" 77,49		77,490		
D 998			Přesun hmot				23 877,70
39	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	418,907	51,00	21 364,26
40	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živичným, betonovým do 1000 m	t	418,907	6,00	2 513,44
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				60 400,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				13 000,00
41	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
42	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
43	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
D VRN3			Zařízení staveniště				15 000,00
44	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
D VRN4			Inženýrská činnost				14 400,00
45	K	043154001	Zkoušky hutnicí na finální podkladní vrstva ze šterkodrtě	kus	4,000	1 800,00	7 200,00
46	K	043154002	Zkoušky hutnicí na finální konstrukční vrstvě vozovky	kus	4,000	1 800,00	7 200,00
D VRN6			Územní vlivy				18 000,00
47	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů a strojů	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00